- 1 -

平成 27 年９月 30 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

CODE-V OFFICIAL SHOP でのニューシングル“DANCIN' CIRCLE”予約販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤 宏一郎）は、有限会社ドリーミュー

ジックアーティストマネージメント（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：五十嵐 弘之）より制作・運
営を受託しているボーカル・グループ「CODE-V」のオフィシャルショップにて、購入者特典である生写真
付きの10thシングルの独占先行予約を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

2012 年５月 30 日にシングル「君がくれたもの」でメジャーデビューした男性ダンスボーカルグループ。

同年 10 月リリースの２nd シングル「世界中が敵になってもきっと君を守りぬくから」でオリコンシング

ル週間ランキング８位にランクインするスマッシュヒット、５th シングル「今、伝えたいこと」では自己

最高位の５位にランクインした。13 年 12 月には日本武道館でのワンマンライブ、14 年にはテフン（17）、

ウシク（23）の新メンバー２名が加入。15 年からはオリジナルメンバー４名が入隊中のため、テフン・ウ

シクの２名体制として活動。

一人一人に想いをぶつける熱い歌、柔らかなハーモニー、そしてよりアグレッシブに進化したダンスパ

フォーマンスで注目度急上昇中のボーカル・グループ CODE-V の 10th シングルが、11 月 25 日（水）に発

売決定。オフィシャルショップでは、限定特典として生写真をプレゼント致します。

■商品詳細
・商品名 ：10th シングル「DANCIN' CIRCLE」

MUCD-9095 【初回生産限定盤 A（CD+DVD）】￥1,700（税込）
MUCD-5319 【初回生産限定盤 B（CD）】￥1,080（税込）
MUCD-5320 【通常盤（CD）】￥1,080（税込）

・発売日 ：2015 年 11 月 25 日（水）
・予約受付期間 ：2015 年 11 月 24 日（火）18 時 00 分まで
・オフィシャルショップ限定特典 ：生写真

- 2 -

■サイトの概要
・サイト名：CODE-V OFFICIAL SHOP
・URL：http://officialstore.jp/code-v/
・サイトの概略：CODE-V のグッズ・CD・DVD を販売する EC サイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社  東京都渋谷区渋谷二丁目12番 19号   東建インターナショナルビル本館5階

 事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com